2019 年 12 月７日

株主各位

株式会社グッドスピード

代表取締役社長

加藤 久統

招集ご通知の発送前開示及び記載事項の一部修正について

当社の第 17 期定時株主総会招集ご通知は、2019 年 12 月 11 日に発送を予定しておりますが、皆様へ

の早期の情報提供の観点から発送前に開示いたしますことをお知らせ申し上げます。

また、当該招集ご通知の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げ

ますとともに、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。なお、訂正箇所には下線を付して表

示しております。

 また、当社ウェブサイトには修正後の招集ご通知を掲載しております。

記

第 17 期定時株主総会招集ご通知 15 ページ

（提供書面）事業報告

１．会社の現況

（２）直前３事業年度の財産及び損益の状況

（訂正前）

区 分
第 14 期

(平成28年９月期)

第 15 期

(平成29年９月期)

第 16 期

(平成30年９月期)

第 17 期

(当事業年度)

(令和元年９月期)

売 上 高 (百万円) 15,993 20,253 22,751 32,393

経 常 利 益 (百万円) 133 93 149 318

当 期 純 利 益 又 は

当 期 純 損 失 （ △ ）
(百万円) △209 76 91 193

１株当たり当期純利益又は

１株当たり当期純損失（△）
(円) △232.53 85.43 101.42 165.28

総 資 産 (百万円) 7,353 7,679 9,379 12,672

純 資 産 (百万円) 274 351 397 1,396

１ 株 当 た り 純 資 産 (円) 304.70 390.14 441.56 1,193.72

（訂正後）

区 分
第 14 期

(平成28年９月期)

第 15 期

(平成29年９月期)

第 16 期

(平成30年９月期)

第 17 期

(当事業年度)

(令和元年９月期)

売 上 高 (百万円) 15,993 20,253 22,751 32,393

経 常 利 益 (百万円) 133 93 149 318

当 期 純 利 益 又 は

当 期 純 損 失 （ △ ）
(百万円) △209 76 91 193

１株当たり当期純利益又は

１株当たり当期純損失（△）
(円) △232.53 85.43 101.42 165.28

総 資 産 (百万円) 7,353 7,679 9,379 12,672

純 資 産 (百万円) 274 351 397 1,396

１ 株 当 た り 純 資 産 (円) 304.70 390.14 441.56 911.20

（訂正前）                     （訂正後）

以上